
 

 П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

Про встановлення орендної плати  

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.21 Закону України „Про оренду землі” та розглянувши заяви 

громадян ________, ________ та ________ про встановлення орендної плати 

за земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства,  

Біляївська міська  рада  

        Вирішила: 

         1. Встановити громадянці ________ орендну плату за земельну ділянку 

загальною площею 0,80га (кадастровий номер 5121084100:03:001:0029), яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Біляївський район, с.Широка Балка 

(територія Біляївської обєднаної територіальної громади), у розмірі 5% від 

нормативної грошової оцінки землі, що складає на 2020 рік  1167,31грн. 

       2. Встановити громадянину ________ орендну плату за земельну ділянку 

загальною площею 0,80га (кадастровий номер 5121084100:03:001:0027), яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Біляївський район, с.Широка Балка 

(територія Біляївської обєднаної територіальної громади), у розмірі 5% від 

нормативної грошової оцінки землі, що складає на 2020 рік  1167,31грн. 

       3. Встановити громадянці ________ орендну плату за земельну ділянку 

загальною площею 0,80га (кадастровий номер 5121084100:03:001:0028), яка 

розташована за адресою: Одеська обл., Біляївський район, с.Широка Балка 

(територія Біляївської обєднаної територіальної громади), у розмірі 5% від 

нормативної грошової оцінки землі, що складає на 2020 рік  1167,31грн. 

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

№____ - __ / VІІ  від  __ квітня 2020р. 

м.Біляївка 


